
PREVENTIVI
OBJEKTI:Pastrim dhe largimi i mbetjeve

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi Nr. I  shërbimeve Vlefta

1 Fshirje trotuare (Sarandë,Gjashtë,Metoq,Shelegar,Çukë,Berdenesh) m² 94000 365
2 Fshirje rrugë dhe trotuare Ksamil m² 22000 365
3 Fshirje me fshesë dore e rrugëve , shesheve dhe hapësirave të tjera brenda 

lagjeve ditën ( Sarandë)
m² 65000 365

4 Fshirje me fshesë dore e rrugëve , shesheve dhe hapësirave të tjera brenda 
lagjeve ditën ( Ksamili)

m² 19000 365

5 Fshirje  me fshesë dore e rrugëve dhe shesheve natën ( Sarandë, Gjashtë, 
Metoq, Shelegar, Çukë, Berdenesh)

m² 226,000 365

6 Fshirje  me fshesë dore e rrugëve dhe shesheve natën ( Ksamil) m² 80,000 365
7 Grumbullim dhe transport mbeturinash nëpër vendgrumbullime (kontenjerë) 

(Sarandë, Gjashtë, Metoq, Shelegar, Çukë, Berdenesh)
ton 17 487

8 Transport mbeturinash për në landfill (Saranda) ton 17 487
9 Grumbullim dhe transport mbeturinash nëpër vendgrumbullime (kontenjerë) 

(Ksamil)
ton 5 487

10 Transport mbeturinash për në landfill (Ksamili) ton 5 487
11 Largimi i objekteve të vëllimshme në afërsi të kontenjerëve( Sarandë) ton 4 365
12 Largimi i objekteve të vëllimshme  në afërsi të kontenjerëve (Ksamili) ton 2 365
13 Larje me mjet teknologjik të rrugëve e shesheve (Sarandë) m² 150,000 122
14 Larje me mjet teknologjik të rrugëve e shesheve (Ksamil) m² 30,000 122
15 Pastrim tregu fruta perime m² 2,000 365
16 Pastrim tregu i shumicës m² 2,000 365
17 Larje tregu fruta perime( një herë në javë) m² 2,000 52
18 Larje tregu i shumicës ( dy  herë në muaj) m² 2,000 25
19 Larje dhe dezinfektim i kazanëve ,pusetave dhe hapësirave publike. lekë
20 Fshirje  me mjet teknologjik  e rrugëve dhe shesheve ditën  ( Sarandë, 

Gjashtë, Metoq, Shelegar, Çukë, Berdenesh)
m² 25,000 76

21 Fshirje  me mjet teknologjik e rrugëve dhe shesheve ditën  ( Ksamil) m² 9,000 76
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